

## שאלות ותשובות תכנית אחריות מקצועית לרבנים :

1 שאלה : רב עיר מקבל הזמנה ממבקר המדינה להליך מנהלי עקב תלונה של תושב העיר בקשר לפעולות הנוגעות לעבודתו כרב. האם הפוליסה מכסה הוצאות של עו"ד להגנה משפטית?

תשובה : התכנית מכסה הוצאות הגנה משפטית עד לסך 400,000 ₪ בהליכים מנהליים על ידי רשות מוסמכת בקשר לנסיבות העלולות להוות עילה לתביעה על פי הפוליסה .

2 שאלה : האם הפוליסה מכסה רבנים היושבים בבית דין פרטי כדיינים והם פוסקים הלכה (פעולה שיפוטית)?

תשובה : תכנית חלה על כלל פעילותו של המבוטח בישראל בתוקף תפקידו/מעמדו כרב (למעט פעילות כמוהל).

3 שאלה : האם רב שמקבל כתב תביעה או מכתב התראה בגין רשלנות מקצועית וזקוק לייצוג משפטי יצטרך לשלם מכיסו לייצוג?

תשובה: התכנית מכסה הוצאות להגנה משפטית בפני תביעות המכוסות בפליסה כך שהרב לא יצטרך לשלם מכיסו עבור היצוג .

4 שאלה : האם חברת הביטוח תשלם ישירות לעו"ד שיטפל בתביעה נגד הרב או שמדובר בהחזר הוצאות ?

תשובה: הביטוח כולל הוצאות הגנה משפטית בפני תביעות המכוסות בפליסה. מקובל כי חברת הביטוח תמנה עו"ד למתן ההגנה המשפטית ותשלם ישירות לעו"ד.

5 שאלה: האם אשת הרב גם מבוטחת בפוליסה ?

תשובה : התכנית מכסה חבותו של הרב כלפי צד שלישי בגין פעילות אישית עבודתו ובנוסף גם מכסה חבותה של אשת הרב כלפי צד שלישי בגין פעילותה עבודתו הרב.

6 שאלה : כשרב מחוייב בפסק דין בגין רשלנות מקצועית , האם הוא משלם מכיסו ומקבל החזר או שהפיצוי לצד שלישי ישולם ישירות על ידי הביטוח?

תשובה : לפי התכנית, חברת הביטוח תשלם את פסק הדין ישירות לצד שלישי (בגין תביעות המכוסות בפוליסה).

7 שאלה : רב אשר פעל בתם לב אך קיבל כתב תביעה בגין הטרדה מינית במסגרת פעילותו כרב. האם הביטוח יכסה את ההוצאות עבור עו"ד להגנה בפני התביעה ?

תשובה : התכנית מכסה הוצאות הגנה משפטית עד לסך 200,000 ש"ח בגין תביעה להטרדה מינית במידה והרב יזוכה מהאישום או שהתיק שנפתח נגדו ייסגר ללא הגשת כתב אישום או שתידחה התובענה האזרחית. על רב אשר מעסיק עובדים לנקוט בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק למניעת הטרדת מינית .

8 שאלה : האם הביטוח כולל את אחריות הרב עקב הפעלת עובדים עוזרים של הרב?

תשובה : הביטוח מורחב לכלול את חבותו של הרב , לרבות אחריות שילוחית, בקשר לפעילות של עובדים ועוזרים המופעלים או המועסקים על ידי הרב.

9. שאלה : האם יש כיסוי גם למועצה הדתית אשר מעסיקה את הרב?

תשובה : התכנית כוללת כיסוי לחבותם של מעסיקים של הרב (כולל מועצות דתיות) בגין מעשים ו/או מחדלים של הרב.

10. שאלה : רב נוסע במסגרת תפקידו לחו"ל ולאחר חזרתו לארץ נתבע בגין התרשלות מקצועית בעת היותו בחו"ל. האם הביטוח מכסה את הפעילות בחו"ל ?

תשובה: התכנית מכסה תביעות נגד הרב עקב פעילות הרב בחו"ל במסגרת תפקידו (בכפוף לדין ושיפוט לפי תנאי הפוליסה).

11. שאלה : מוגשת נגד רב תביעת סרק בטענה להמלצה להפסקת טיפול רפואי בניגוד להוראות רופא. האם הרב יקבל הגנה משפית מהביטוח?

תשובה : התכנית מכסה הוצאות הגנה משפטית עד לסך 200,000 ש"ח בגין תביעה בקשר להמלצה להפסקה, הפחתה או לשינוי של טיפול רפואי קונבנציונלינסיבות . כיסוי זה לא יחול בגין מעשה של הרב שנקבע על ידי ערכאה משפטית או בית משפט כי בוצע מתוך כוונה לגרום להפסקה, להפחתה ו/או לשינוי של טיפול רפואי קונבנציונלי בניגוד להמלצת רופא.

12. שאלה : מי חברת הביטוח ?

תשובה : חברת הביטוח בתכנית הינה מנורה מבטחים ביטוח בע"מ.

13. שאלה : מי ילווה את הרב ויתן לו טיפול שוטף ומקצועי לאחר עשיית הביטוח?

תשובה: כל הטיפול המקצועי והטיפול השוטף יינתן לרב על ידי ישי סוכנות לביטוח בע"מ. קבלה לביטוח וליווי שוטף יטופל במחלקת העסקים של הסוכנות ואילו תביעות, במידת הצורך, ע"י מחלקת התביעות של הסוכנות.

14. שאלה : למי הרב צריך לפנות במקרה של קבלת תביעה או מכתב או דרישה בקשר לרשלנות מקצועית

תשובה: בכל מקרה של קבלת תביעה או מכתב בקשר לטענה להתרשלות , הרב יפנה לישי סוכנות לביטוח אשר תתאם את הטיפול מול חברת הביטוח .

15. שאלה : האם הביטוח מכסה פיצויים שרב יחויב לשלם כפיצויים לצד שלשי בגין זכויות יוצרים ?

תשובה : התכנית מורחבת לכסות חבות הרב כלפי צד שלשי כפיצויים על פי כל דין בגין הפרה בתום לב של קנין רוחני כולל זכויות יוצרים אך למעט פטנטים .

16. שאלה : מה לא מבוטח בפוליסה ?

תשובה : הביטוח אינו מכסה חבותו של הרב בקשר לנסיבות המפורטות בחריגים בפוליסה. לנוחיותכם כללנו פרק "חריגים עיקריים" בתקציר זה לעיל.

בנוסף הביטוח כפוף לתשלום השתתפות עצמית על ידי הרב במקרה של תביעה.

17.שאלה : האם קיימת הגנה בגין תביעה בשל הפרת זכויות קינן רוחני לרבות זכויות יוצרים וסימני מסחר

תשובה : כן